Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Центр образования № 52 м. В.В.Лапина»
(МБОУ «ЦО № 52  им.  В.В.Лапина»)

ПРИКАЗ

«31» августа  2023 года                                                                      № 62-12-о

О создании общественного Совета по питанию

   С целью контроля за организацией, качеством питания и качеством поступающей продукции.

 ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Создать в образовательном учреждении  Общественный Совет по питанию в следующем составе:
     2. Члены совета:

по адресу: п. Рассвет, д.44
Фомина Г. С., -  заместитель директора по ВР ,
Кутепова А.М., - медсестра,
Бойко Н.В., - социальный педагог,
Мартынова Т.М., - родитель,
Клименкова Илона, - обучающаяся 10 класса.

по адресу: с. Зайцево, ул. Школьная, д.12
Силаева И.А., - заместитель директора
Беловинцева Г.Н.,  - медсестра,
Икрина А.А.- дежурный по режиму,
Гущина Г.А.,- родитель,
Лыженкова Е., - обучающийся 9в класса.

по адресу: п. Рассвет, д.77
Иванушкина О.А., - заместитель директора,
Кутепова А.М., - медсестра,
Мешкова А.А., Кочеткова Т.А.,- воспитатели,
Селиверстова А.Ю., - родитель.

по адресу: с.Зайцево, ул. Школьная, 12б
Заикина Ю.А. – заместитель директора,
Беловинцева Г.Н.,  - медсестра,
Авдеева А.А..- родитель
     3. Утвердить план работы общественного Совета по питанию.

Директор МБОУ
 «ЦО № 52 им. В.В.Лапина»                                                                  С.В. Авдеева